- 1 -

湘信院教质管〔2025〕19 号

关于召开 2025 年青年教师汇报课
总结暨表彰大会的通知

各处室部委(中心)、二级学院：

为全面提升青年教师教学水平，促进教师专业成长，提高

学校整体教学质量。决定召开 2025 年青年教师汇报课总结暨表

彰大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

6 月 19 日 10:30-12:00

二、会议地点

国际会议中心

三、参会人员

张福利、姜佐澧、李定珍、刘汨凡、陈丽佳、陈宇、马振中、

聂志成、二级学院院长、分管教学工作的副院长、参与青年教

师汇报课活动的全体教师、校院两级教学督导、教学质量管理

处全体成员。

四、会议要求

1.请全体与会人员提前 10 分钟到达会场，会议期间请将手

机等通信设备关闭或调至静音状态，维护良好的会场秩序。

- 2 -

2.会议重要，不得请假。如因特殊情况无法参加，请提前

向教学质量管理处请假（联系人：陈亚飞 17700234118）。

湖南信息学院教学质量管理处

2025 年 6 月 16 日